
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАРЦЫЗСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ГПОУ «ХТТ ДонНТУ»)
ул. Нахимова, д. 32 А, г. Харцызск, 86700, тел./факс (06257)4-27-53; (06257)4-54-07 

e-mail: htdntu@mail.ru Идентификационный код 00193499

П Р И К А З

от 17.03.2020 г. Харцызск № 65-о

Об установлении стоимости 
обучения по договорам 2020/2021 гг.

На основании протокола заседания административного совета от 12.03.2020 г. № 4 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по договорам на 2020/2021 учебный год по 
специальностям: 46.02.01. «Документационное обеспечение управления и 
архивоведение»,22.02.05 «Обработка металлов давлением», 15.02.01. «Монтаж, 
техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)», 15.02.12. 
«Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по 
отраслям)», 15.02.07. «Автоматизация технологических процессов и производств 
(по отраслям)», 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)», очная 
(дневная) форма обучения в сумме 16000,00 рос.руб.,заочная форма обучения в 
сумме 14000,00 рос.руб.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Ярчук JI.B.

Директор &jA А-'"'* И.В.Храмов

Проект приказа согласован : 

Главный бухгалтер

Л.В.Ярчук

Юрисконсульт

_Е. В. Петин

mailto:htdntu@mail.ru

